

# **copenhagen specs in berlin ApS**

Hadsten Alle 61  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

**Morten Løkke Gammelmark**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 12 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            copenhagen specs in berlin ApS  
                                 Hadsten Alle 61  
                                 2770 Kastrup

e-mailadresse:        morten@copenhagenspecs.dk

CVR-nr:                38814729

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at planlægge og afholde messer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2019 udgør et underskud på kr. 14.987. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 kr. 56.962.

Ledelsen havde inden regnskabsåret haft en forventning om et bedre resultat, men noterer sig, at årsagen til at dette ikke blev realiseret skyldtes, at der, sammenlignet med den afholdte messe i 2018, ikke var samme antal udstillere på årets messe i 2019. Ledelsen anser i lyset heraf resultatet for regnskabsåret 2019 for utilfredsstillende.

## Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen. Ledelsen vurderer, at COVID-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020, da den planlagte messe i maj 2020 blev aflyst, som følge af indførelsen af forsamlingsforbud samt den generelle nedlukning af Europa.

Da selskabets aktiviteter afholdes i udlandet, er selskabet ikke berettiget til økonomisk hjælp via COVID-19 hjælpepakkerne, men ledelsen noterer sig dog, at der i selskabet er foretaget en omkostningsreduktion, således at disse er reduceret til et minimum.

Ledelsen vurderer, at selskabet er solidt og likvidt nok til at opfylde de løbende forpligtelser. Herudover er der stor fokus på en yderligere tilpasning af selskabets omkostningsbaser til den faktiske aktivitet. Uagtet at der ikke er udfordringer med selskabets likviditet, er der som en ekstra støtte i perioden frem til messen i april 2021 modtaget tilbagetrædelseserklæring fra tilknyttede virksomheder, hvori disse bekræfter, at det vil træde tilbage fra ethvert tilgodehavende de har eller må få hos Copenhagen specs in Berlin ApS.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>167</b>     | <b>101.983</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -5.320         | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-5.153</b>  | <b>101.983</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   | 1    | -14.056        | -9.531         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-19.209</b> | <b>92.452</b>  |
| Skat af årets resultat .....  | 2    | 4.222          | -20.504        |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-14.987</b> | <b>71.948</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Overført til reserve for iværksætterselskab .....                       |      | 0              | 39.999         |
| Overført resultat .....   |      | -14.987        | 31.949         |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-14.987</b> | <b>71.948</b>  |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note     | 2019<br>kr.    | 2017/18<br>kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 18.619         | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>3</b> | <b>18.619</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>18.619</b>  | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 20.534         | 10.300         |
| Udsudte skatteaktiver .....                       |          | 4.222          | 0              |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 123.749        | 134.519        |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |          | 221.543        | 2.658          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>370.048</b> | <b>147.477</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 39.005         | 209.232        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>409.053</b> | <b>356.709</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>427.672</b> | <b>356.709</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 40.000         | 1              |
| Reserve for Iværksætterselskab .....   |      | 0              | 39.999         |
| Overført resultat .....  |      | 16.962         | 31.949         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>56.962</b>  | <b>71.949</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 27.131         | 0              |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 340.254        | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0              | 21.140         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 3.325          | 263.620        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>370.710</b> | <b>284.760</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>370.710</b> | <b>284.760</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>427.672</b> | <b>356.709</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>iværksætterselskab<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 1  | 39.999  | 31.949                               | 71.949               |
| Kapitalforhøjelse .....   | 39.999   | -39.999   |                                      | 0                    |
| Årets resultat .....      |  |   | -14.987                              | -14.987              |
| Egenkapital, ultimo ..... | 40.000   | 0   | 16.962                               | 56.962               |

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

|  | <b>2019</b>   | <b>2018</b>  |
|--|---------------|--------------|
|  | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>   |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 9.235         | 0            |
| Finansielle omkostninger i øvrigt              | 4.821         | 9.531        |
|  | <b>14.056</b> | <b>9.531</b> |

## 2. Skat af årets resultat

|                         | <b>2019</b>   | <b>2017/18</b> |
|-------------------------|---------------|----------------|
|                         | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat             | 0             | 20.504         |
| Ændring af udskudt skat | -4.222        | 0              |
|                         | <b>-4.222</b> | <b>20.504</b>  |

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Andre Anlæg mv.</b> |
|-------------------------------------|------------------------|
|                                     | <b>kr.</b>             |
| Kostpris primo                      | 0                      |
| Tilgang                             | 23.939                 |
| Afgang                              | 0                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>23.939</b>          |
| Af- og nedskrivning primo           | 0                      |
| Årets afskrivning                   | -5.320                 |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-5.320</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>18.619</b>          |

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Morten Løkke Gammelmark Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

#### 5. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen. Ledelsen vurderer, at COVID-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020, da den planlagte messe i maj 2020 blev aflyst, som følge af indførelsen af forsamlingsforbud samt den generelle nedlukning af Europa.

Da selskabets aktiviteter afholdes i udlandet, er selskabet ikke berettiget til økonomisk hjælp via COVID-19 hjælpepakkerne, men ledelsen noterer sig dog, at der i selskabet er foretaget en omkostningsreduktion, således at disse er reduceret til et minimum.

Ledelsen vurderer, at selskabet er solidt og likvidt nok til at opfylde de løbende forpligtelser. Herudover er der stor fokus på en yderligere tilpasning af selskabets omkostningsbaser til den faktiske aktivitet. Uagtet at der ikke er udfordringer med selskabets likviditet, er der som en ekstra støtte i perioden frem til messen i april 2021 modtaget tilbagetrædelseserklæring fra tilknyttede virksomheder, hvori disse bekræfter, at de vil træde tilbage fra ethvert tilgodehavende de har eller må få hos Copenhagen specs in Berlin ApS.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2019</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1           |

Antal personer beskæftiget i gennemsnit i 2017/18 = 1